
K prodeji, Rodinný dům, 214 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292178 Datum vydání: 03.12.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Olomouc

Nabízíme k prodeji dvoupodlažní rodinný dům na ulici Bílkova v
obci Topolany, který je vhodný pro kompletní rekonstrukci podle
Vašich představ. Nemovitost disponuje užitnou plochu 214 m2,
celková plocha pozemku činí 575 m2. Dům nabízí mnoho možností
využití nejen k rodinnému bydlení, ale může posloužit i jako
dvougenerační bydlení, spojení bydlení s podnikáním díky
přilehlým vedlejším budovám. K domu náleží dvůr s průjezdem,
prostorná stodola s podsklepením a kůlny. Vytápění je řešeno
plynovým kotlem s kombinovaným provozem, dům je napojen na
veřejnou kanalizaci, zásobován je vodou z přilehlé studny, ale je
zde možnost snadno změnit na přípojku veřejného vodovodu.
Obec Topolany se nachází pouhých 10 minut cesty autem od
města Olomouc, veškerá občanská vybavenost je v dosahu. V obci
funguje také autobusová doprava. Pro více informací nebo
prohlídku kontaktujte makléře nabídky. Zajistíme nejvýhodnější
financování nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4292178
Inzerát aktualizován: 03.12.2024
Inzerát vydán: 13.11.2024
ID zakázky v RK: 900890120
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 214 m2
Plocha pozemku: 575 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 890120

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adéla Coufalová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


